ニュースリリース
報道関係各位

運用資産残高 1.1 兆円突破のお知らせ

2021年 8月 31日
レオス・キャピタルワークス株式会社

投資信託「ひふみ」シリーズを運用するレオス・キャピタルワークス株式会社（本社：東京都千代田区、代表
取締役会長兼社長：藤野 英人）は、2021 年 8 月 30 日、投資信託「ひふみ」シリーズと国内外の年金基金運
用等の合計である運用資産残高が概算で 1.1兆円を突破いたしましたので、お知らせいたします。

■運用資産残高 1.1兆円突破までの推移■

「投資」とは、志のあるお金が、志のある会社を応援して、社会を根っこから元気にしていき、幸せな循環を動
かすエンジンになるものです。「ひふみ」シリーズがお客様のご要望や不安に応えることのできる資産形成・金融
商品のスタンダードに、そして未来を育む国民ファンドとなることを目指し、引き続き全力を尽くしてまいりま
すので、これまでと同様に変わらぬご愛顧やご支援を賜りますようお願い申し上げます。

■報道関係よりのお問い合わせ先■
レオス・キャピタルワークス株式会社 経営企画＆広報・IR室 桜井、田墨
Tel: 03-6266-0124 mail: pr@rheos.jp  〒100-6227 東京都千代田区丸の内 1-11-1 PCP丸の内 27F

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 1151号   一般社団法人投資信託協会会員 一般社団法人日本投資顧問業協会会員

mailto:pr@rheos.jp